wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 29 KOSELA 

2.Imiona 1 29 MICHAŁ TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 29 54032704991, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 29 950 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 47.500ZŁ
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 TAK

4 29 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 29 - KOSELA 

2.Imiona 29 - JULIA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

29 - 82032401044, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 29 - 950 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 47.500,00
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH - WSPÓLNOŚĆ MAJĄTKU
SPADKOWEGO Z ELWIRĄ URBAN-KOSELĄ, MACIEJEM KOSELĄ ORAZ MICHAŁEM
KOSELĄ, W UDZIALE WYNOSZĄCYM 1/4 CZĘŚĆ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

29 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 29 - URBAN KOSELA

2.Imiona 29 - ELWIRA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

29 - 66050500303, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 29 - 950 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 47.500,00
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH - WSPÓLNOŚĆ MAJĄTKU
SPADKOWEGO Z JULIĄ KOSELĄ, MACIEJEM KOSELĄ ORAZ MICHAŁEM KOSELĄ, W
UDZIALE WYNOSZĄCYM 1/4 CZĘŚĆ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

29 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 29 - KOSELA 

2.Imiona 29 - MACIEJ PIOTR